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ZP/ZZ0/6/2021 Nowy Dwér, 24.03.2021 .

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postepowanie prowadzone w trybie podstawowym pod nazwa Zakiad

Zagospodarowania Odpadéw Nowy Dwor Sp. z o.0. Dostawa energii elektrycznej
w okresie od 01.07.2021r. do 30.06.2022r.

WYJASNIENIE TRESCI Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SW2)

Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych Zamawiajgcy udziela wyjasnier i odpowiedzi na zapytanie, ktére wptyneto
w dniu 23.03.2021 r.

Tresé zapytan oraz wyjasnienia i odpowiedzi:

1.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokos$ci wynagrodzenia w przypadku
zmiany przepisdw praw majgtkowych lub certyfikatami dotyczgcymi efektywnosci
energetycznej (koszt zakupu certyfikatow) Ilub innych optat o charakterze
publicznoprawnym, a dotyczacych zakupu energii elektrycznej?

OdpowiedZ na pytanie 1

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Warunki dopuszczajgce zmiang stawki za energie elektryczng okreslone zostaty
w Projektowanych postanowieniach umowy §17 ust.1. pkt 1.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przyjecie terminu - 30 dni od daty wystawienia
faktury?

Odpowiedz na pytanie 2
Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane sposobu ustalenia terminu ptatno$ci.

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, ktére
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych
w SWZ?

Jesli tak — jakie s terminy wypowiedzern uméw/anekséw promocyjnych?
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Odpowiedz na pytanie 3

Nie. Obecnie obowigzujaca umowa zawarta zostata w wyniku przeprowadzonego
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego i wygasnie z uptywem terminu na
jaki zostata zawarta, tj. 30.06.2021r.

Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu ofertowym w ten sposob, aby
mozna byto podaé optate handlowg i jego wartos¢ odrebnie, tj. nie uwzgledniajgc tego
kosztu w cenie jednostkowej energii.

OdpowiedZ na pytanie 4

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Zamawiajgcy oczekuje podania
przez wykonawce stawki jednostkowej uwzgledniajgcej zysk wykonawcy oraz
wszystkie inne koszty (w tym podatek akcyzowy, optaty handlowe, koszty bilansowania
handlowego).

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy podane przez
Zamawiajgcego parametry dystrybucyjne — w szczegélnosci moce umowne i grupy
taryfowe sg zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi? Wykonawca wyjasnia, ze
w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma mozliwosci dokonywania zmiany parametrow
technicznych.

Odpowiedz na pytanie 5
Parametry dystrybucyjne sg zgodne.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedz na pytanie 6
Tak (Rozdziat XVI pkt 7 SWZ)

Czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpézniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedz na pytanie 7
Tak.

Dotyczy Rozdz. VI pkt 3 literka b SWZ

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jakie wymagania (np. warto$¢ dostawy,
wielko$é wolumenu, ilo§é dostaw) Zamawiajacy stawia Wykonawcy w celu spetnienia
zdolnosci technicznych.
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10.

11.

12.

Czy Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca speinia warunek dotyczacy posiadania
zdolnosci technicznej, jesli wykaze, ze wykonat 1 dostawe o wolumenie nie mniejszym
niz 400 MWh na rok?

Odpowiedz na pytanie 8

Zgodnie z opisanymi w Rozdziale V pkt 9 ppkt 11 warunkami:

»~Wykonawca speini warunek udziatu w postgpowaniu dotyczacy zdolnosci techniczne;
lub zawodowej, jezeli wykaze, ze wykonat nalezycie, nie wczeéniej niz w okresie
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnoéci jest krétszy to w tym okresie dostawy energii elektrycznej o tacznym
wolumenie nie mniejszym niz 350 MWh (trzysta piecdziesigt), przy czym
zamawiajacy nie okresla w ramach ilu umoéw/kontraktow dostawy zostaly (sg)
wykonane (wykonywane). W przypadku wykazania dostaw, realizowanych w oparciu o
umowe niezakonczong przed uplywem terminu skiadania ofert w postepowaniu,
zamawiajacy uwzgledni wartos¢ tej ich czesci, ktéra do uplywu ww. terminu zostata
faktycznie zrealizowana”

Wykonawca prosi o usuniecie zapiséw §18 Zatgcznika 6 do SWZ.

Odpowiedz na pytanie 9
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Wykonawca prosi o usuniecie zapiséw §19 Zatgcznika 6 do SWZ.

W przypadku braku zgody na powyzsze, Wykonawca prosi o zmniejszenie wysoko$ci
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy do 3% catkowitej warto$ci zaméwienia
brutto.

Odpowiedz na pytanie 10
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto§¢ umowy?
OdpowiedzZ na pytanie 11
Tak

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na udzielenie petnomocnictwa do zmiany sprzedawcy
na standardowym wzorze Wykonawcy, ktére zawiera ponize zapisy?
»-pefnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy nastepujgcych
czynnosci prawnych:

1. zfoZenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej os$wiadczenia o
wypowiedzeniu lub rozwigzaniu za porozumieniem stron, dotychczas obowigzujgcych
umow kompleksowych w zakresie sprzedazy energii elektrycznej i $wiadczenia ustugi
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dystrybucji lub uméw sprzedazy energii elektrycznej zawartych na potrzeby obiektow
wskazanych w tabeli stanowigcej Zatgcznik nr 1 do niniejszego Pefnomocnictwa;

2. zgloszenia wiasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji
umowy sprzedazy energii elektrycznej zawartej pomigdzy Mocodawcg a
Pefnomocnikiem;

3. reprezentowania Mocodawcy przed wiasciwym OSD w sprawach zwigzanych z
procedurg zmiany sprzedawcy;

4. zawarcia z wlaéciwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o
$wiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej do obiektéw, o ktérych mowa w pkt
1;

5. dokonania wszelkich innych czynno$ci, w tym sktadania o$wiadczen woli
zwigzanych z procedurg zmiany sprzedawcy.

Petnomocnik moze udziela¢ dalszych petnomocnictw.

Petnomocnictwo moze byé w kazdej chwili odwofane w formie pisemnego
os$wiadczenia dostarczonego Petnomocnikowi.”

Odpowiedz na pytanie 12

Intencjg zamawiajacego jest udzielenie Petnomocnictwa umozliwiajacego wykonawcy
prawidiowe zgtoszenie umowy w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
Na tym etapie postepowania zamawiajacy nie jest uprawniony do oceny dokumentow
przedktadanych przez wykonawcéw. Zgodnie z zapisami Rozdziatu XIX pkt 3 SWZ
.(...) Tre$é dokumentu zamawiajgcy bedzie uzgadnia¢ wytacznie z wykonawca,
ktérego oferta uznana zostanie za najkorzystniejsza”.
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